
Zarządzenie  nr  289/22 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

Z dnia  9 sierpnia 2022r 

       Zmieniające Zarządzenie Nr 63/19  Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 19 lipca 2019 r. „W sprawie 

powołania   Gminnego Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”(z 

późn. zm.)1  

        Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(t.j. Dz. U. z 2021r.,poz. 1390) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr V/24/15 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z 

dnia  3 marca  2015r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Gminnego 

Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

  §1 

       W  składzie osobowym Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie powołanym Zarządzeniem Nr 25/ 2011 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 13 maja 2011r. z 

późn.zm. dokonuję następujących zmian: 

1.  Odwołuję  ze  składu  osobowego    Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie: Panią Ewę Korytowską‐ na  jej wniosek oraz   Panią Bogumiłę Cholewińską  ‐
Socha‐ na jej wniosek. 
2.  Powołuję  w  jego  skład  Pana  Michała  Świątka‐  dzielnicowego  Posterunku  Policji  w  Brudzeniu 
Dużym oraz Panią Aleksandrę Bukowską pracownika Przychodni Rodzinnej w Brudzeniu Dużym. 
   

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                            
1  Zmiany dokonane Zarządzeniem nr 67/2011 Wójta Gminy Brudzeń Duży  z dnia 23.09.2012r.,  Zarządzeniem nr 131/2012 Wójta Gminy 

Brudzeń Duży z dnia 12.04.2012r., Zarządzeniem nr 277/13 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 19 listopada 2013r., Zarządzeniem Nr 285/13 

z dnia 17 grudnia 2013r.,Zarządzeniem nr 299/14 z dnia 25 marca 2014r., Zarządzeniem nr 321/14 z dnia 17 czerwca 2014r., Zarządzeniem 

nr 28/15 z dnia 5 maja 2015r. ,Zarządzeniem nr 116/16 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 31 sierpnia 2016r., Zarządzeniem nr 182/17 Wójta 

Gminy Brudzeń Duży z dnia 25 września 2017r., Zarządzeniem nr 339/18 z dnia 17 września 2018r., Zarządzeniem nr 63/19 z dnia 16 lipca 

2019r. 

 

 


